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Ostvareno proizvodstvo, zaliha i realizacija po proizvodi  na MAM vo 2007 godina

Производството
на основни метали 

	Шифра
	Назив на производот
	е.м.
	Од почетокот на годината до крај на извештајниот месец
	Вкупна залиха на крај на извештајниот месец
	Реализација на стоката во Република Македонија
	Реализација на стоката надвор од Република Македонија

	27101250011
	Челични сачми
	т              
	2593
	170
	3299
	39

	27101250021
	Челични одливци
	т              
	459
	7
	375
	79

	27102020001
	Феросилициум
	т              
	78892
	17314
	3963
	46528

	27102090011
	Фероникел
	т              
	15321
	168
	0
	15209

	27103210001
	Плоснати полупроизводи (слабови), од нелегиран челик
	т              
	366076
	29872
	0
	0

	27104121001
	Широки топловалани ленти во макари наменети за повторно валање, од не'рѓосувачки челик, со широчина помала од 600 мм
	т              
	267423
	17003
	69398
	188518

	27106020001
	Широки топловалани ленти во калеми, од друг челик (освен од не'рѓосувачки или брзосечиви челици), со широчина од 600 мм и повеќе
	т              
	4692
	411
	58
	4507

	27106050001
	Топловалани плочи и лимови со широчина од 600 мм и повеќе (кварто-лим), од друг челик (освен од не'рѓосувачки или брзосечиви челици)
	т              
	102913
	11114
	44005
	53022

	27106050004
	Топловалани плочи и лимови со широчина од 600 мм и повеќе (кварто-лим), од друг челик (освен од не'рѓосувачки или брзосечиви челици)
	т              
	267404
	10410
	0
	268129

	27107111001
	Непресвлечени ладновалани лимови, плочи и широки ленти, од друг челик (освен од не'рѓосувачки челик), со широчина од 600 мм и повеќе
	т              
	119763
	6851
	12814
	105040

	27107220001
	Лим, пресвлечен со метали со жешко натопување, со широчина од 600 мм и повеќе
	т              
	86038
	5533
	7781
	79134

	27107240001
	Лим, пресвлечен со органски материи, со широчина од 600 мм и повеќе
	т              
	47532
	9584
	5844
	36144

	27109220001
	Заварени и ладно обликувани профили од челик
	т              
	7076
	312
	7076
	0

	27221021001
	Прецизни туби и цевки, безрабни, со кружен напречен пресек, од друг челик, ладно влечени или ладно валани
	т              
	5578
	568
	2040
	2970

	27221050001
	Туби,цевки и шупливи профили, безрабни, со кружен напречен пресек, од челик, ладно или топло обликувани
	т              
	101748
	6977
	18027
	84841

	27221061001
	Надолжно заварени туби и цевки, со кружен напречен пресек, од челик, со надворешен дијаметар што надминува 406,4 мм
	т              
	990
	576
	1063
	240

	27221070001
	Заварени туби и цевки, со кружен напречен пресек, од не'рѓосувачки челик, со надворешен дијаметар што не надминува 406,4 мм
	т              
	15397
	964
	7374
	9340

	27221094001
	Туби и цевки, со правоаголен или квадратен напречен пресек, од челик, топло или ладно обликувани и заварени, со дебелина на ѕид што не надминува 2 мм
	т              
	15238
	15905
	26
	3873

	27221096001
	Туби и цевки, со правоаголен или квадратен напречен пресек, од челик, топло или ладно обликувани и заварени, со дебелина на ѕид што надминува 2 мм
	т              
	22272
	10570
	984
	23782

	27341150011
	Светло валана жица од нелегиран челик
	т              
	350
	0
	235
	115

	27341150021
	Поцинкувана жица од нелегиран челик
	т              
	3066
	0
	902
	2164


Proizvodstvo na metalni proizvodi vo metaloprerabotuva~ka faza

	Шифра
	Назив на производот
	е.м.
	Од почетокот на годината до крај на извештајниот месец
	Вкупна залиха на крај на извештајниот месец
	Реализација на стоката во Република Македонија
	Реализација на стоката надвор од Република Македонија

	28111030011
	Монтажни хали и хангари (вклучувајќи и од цевки), од железо или од челик
	т              
	7679
	238
	1566
	5880

	28112200011
	Столбови за висок напон, од железо или од челик
	т              
	4373
	68
	3718
	601

	28112340001
	Изолациони елементи за конструкции (плочи, профили), претежно од метални плочи
	т              
	59
	31
	15
	50

	28112360001
	Други конструкции, од железо или од челик
	т              
	15331
	5
	3027
	12304

	28119100001
	Инсталирање на специфични метални конструкции на самото место
	т              
	8
	0
	8
	0

	28121030011
	Врати, нивни прагови, рамки и капаци, од железо или од челик
	т              
	99
	0
	99
	0

	28121030012
	Врати, нивни прагови, рамки и капаци, од железо или од челик
	парч           
	514
	0
	514
	0

	28221130001
	Радијатори за централно греење со топла вода и нивни делови, од леано железо
	т              
	54
	15
	26
	19

	28401310001
	Делови на патнички возила, од челичен лим (свиткани, влечени и режани)
	т              
	137
	0
	137
	0

	28401350001
	Делови за други намени, од челичен лим (свиткани, влечени, режани)
	т              
	79
	0
	27
	52

	28625033001
	Алат за пресување, ковање, извлекување и слично, од метали
	т              
	13
	0
	13
	0

	28721210001
	Свитливи цевчести контејнери од алуминиум (туби), меки, со капацитет до 300 л
	 т             
	2
	0
	0
	2

	28721210002
	Свитливи цевчести контејнери од алуминиум (туби), меки, со капацитет до 300 л
	 илј.парч.     
	681
	0
	0
	681

	28731313001
	 Жичани ткаенини, бесконечни ленти за машини, од железна или челична  жица
	т              
	8
	0
	8
	0

	28731315001
	Други жичани ткаенини, од железна или челична жица
	т              
	433
	0
	89
	344

	28731320001
	Заварени решетки, мрежи и огради од железна или челична жица, со дебелина над 3 мм и со отвори поголеми од 100 цм2
	т              
	1523
	65
	518
	1040

	28731330001
	Други заварени решетки, мрежи и огради, од железна или челична жица
	т              
	1032
	2
	807
	223

	28731343001
	Решетки, мрежи и огради, од железна или челична жица, непресвлечени со пластични маси
	т              
	47
	0
	4
	43

	28731350001
	Истегнати решетки, мрежи и слично, од железо или од челик
	т              
	22
	0
	22
	0

	28731460001
	Други клинци, шајки итн., од железна или челична жица
	т              
	5294
	0
	631
	4663

	28741417001
	Рамни пружини и листови за нив, од челик, ладно обликувани
	т              
	41
	0
	41
	0

	28741453001
	Спирални рамни пружини, од челик
	т              
	38
	0
	23
	15

	28751223001
	Трпезни и кујнски садови, од не'рѓосувачки челик
	т              
	21
	2
	19
	0

	28751249001
	Други производи за домаќинството, полирани или боени
	т              
	50
	0
	50
	0

	28752130001
	Армирани и зајакнати каси и сефови, од неблагородни метали
	 парч.         
	1060
	191
	559
	667

	28752130002
	Армирани и зајакнати каси и сефови, од неблагородни метали
	 т             
	97
	20
	119
	67

	28752200001
	Ормари за архиви, ормари за картотеки, кутии за сортирање на документи, регали за хартија итн., од неблагородни метали
	т              
	176
	4
	174
	0

	28752200002
	Ормари за архиви, ормари за картотеки, кутии за сортирање на документи, регали за хартија итн., од неблагородни метали
	парч.          
	518
	314
	528
	0

	28752711001
	Котви, кукачки и нивни делови, од леано железо или од челик
	т              
	71
	0
	72
	0

	28752749001
	Други производи, од железо или челик
	т              
	167
	0
	167
	0


Производство на машини и уреди
	Шифра
	Назив на производот
	е.м.
	Од почетокот на годината до крај на извештајниот месец
	Вкупна залиха на крај на извештајниот месец
	Реализација на стоката во Република Македонија
	Реализација на стоката надвор од Република Македонија

	29122110001
	Пумпи за гориво и мазиво, опремени или неопремени со мерни уреди, што се употребуваат на бензинските станици или во гаражите
	 парч.         
	8
	0
	0
	8

	29122230001
	Дозатори и мешалки
	 парч.         
	20
	0
	0
	20

	29122373001
	Навојно вретенести пумпи
	 парч.         
	89
	0
	0
	89

	29122471001
	Други центрифугални пумпи, еднофазни
	 парч.         
	43
	0
	0
	43

	29122475001
	Други центрифугални пумпи, повеќефазни
	 парч.         
	43
	0
	0
	43

	29123130001
	Вакум-пумпи, други; освен пумпи со подвижен погон и пумпи за дифузија
	 парч.         
	5
	0
	0
	5

	29231333001
	Витрини и сандаци, за ладење или замрзнување на храна
	парч.          
	125
	0
	63
	62

	29231333002
	Витрини и сандаци, за ладење или замрзнување на храна
	 т             
	73
	0
	39
	34

	29231333003
	Витрини и сандаци, за ладење или замрзнување на храна
	 хл            
	750
	0
	375
	375

	29321130001
	Влечени плугови
	парч.          
	96
	68
	25
	40

	29321130002
	Влечени плугови
	 т             
	6
	11
	2
	4

	29321210001
	Култаватори со мотички и култиватори
	парч.          
	748
	121
	466
	185

	29321210002
	Култаватори со мотички и култиватори
	 т             
	167
	35
	107
	45

	29321230001
	Брани со запци
	парч.          
	173
	69
	87
	31

	29321230002
	Брани со запци
	 т             
	37
	13
	24
	5

	29321270001
	Други брани, култиватори и ротофрези
	парч.          
	0
	7
	7
	0

	29321270002
	Други брани, култиватори и ротофрези
	 т             
	0
	2
	1
	0

	29321350001
	Машини за садење и расадување
	парч.          
	160
	5
	149
	6

	29321350002
	Машини за садење и расадување
	 т             
	46
	2
	43
	1

	29323155001
	Други косачки  агрегатирани со трактор
	парч.          
	234
	36
	96
	102

	29323155002
	Други косачки  агрегатирани со трактор
	 т             
	45
	7
	19
	19

	29327070001
	Делови на машини за земјоделството, хортикултурата и шумарството, неспоменати на друго место
	т              
	138
	27
	107
	8

	29432043001
	Машини и апарати за електроотпорно заварување на метали, неавтоматски, за челно заварување
	парч.          
	7
	0
	7
	0

	29432050001
	Машини и апарати за заварување на метали со електролак (вклучувајќи и лак на плазма), автоматски и полуавтоматски
	парч.          
	5
	0
	5
	0

	29432065001
	Други машини и апарати за рачно заварување со електролак (на пример под заштитен гас)
	парч.          
	1
	0
	1
	0

	29511250001
	Валјаци за валавнички станови и пруги
	парч.          
	1950
	0
	390
	1560

	29526150001
	Делови на машини за преместување на земја, ископување, порамнување итн.
	т              
	858
	0
	843
	15

	29562670001
	Делови на машини, апарати и уреди , со посебни функции
	т              
	2527
	0
	2527
	0

	29711550001
	Отстранувачи на мирис, со хоризонтална страница до 120 цм
	 парч.         
	19000
	2000
	10000
	16000

	29712550001
	Електрични бојлери, акумулациони
	парч.          
	246055
	1031
	46670
	199281

	29712657001
	Електрични грејни тела за простории, со вграден вентилатор
	парч.          
	42
	0
	42
	0

	29721150001
	Шпорети и други апарати за готвење, на цврсти горива, од железо или од челик
	 парч.         
	45614
	4560
	4209
	38590

	29722000001
	Делови на печки, шпорети и слични неелектрични апарати за домаќинства
	т              
	142
	6
	142
	0


Производство на сообраќајни средства
	Шифра
	Назив на производот
	е.м.
	Од почетокот на годината до крај на извештајниот месец
	Вкупна залиха на крај на извештајниот месец
	Реализација на стоката во Република Македонија
	Реализација на стоката надвор од Република Македонија

	34202100001
	Контејнери, специјално конструирани за еден или повеќе начини на транспорт
	парч.          
	1197
	0
	283
	912

	34202100002
	Контејнери, специјално конструирани за еден или повеќе начини на транспорт
	 т             
	250
	1
	35
	215

	34202300001
	Други приколки и полуприколки за превоз на стока
	парч.          
	156
	6
	141
	28

	34202300002
	Други приколки и полуприколки за превоз на стока
	 т             
	130
	4
	121
	26

	34302050001
	Амортизери, за ублажување на удар
	парч.          
	6333
	0
	3097
	3236

	34302050002
	Амортизери, за ублажување на удар
	 т             
	26
	0
	10
	16

	34302090001
	Други делови и прибор за возила
	т              
	1070
	144
	54
	1005

	34303030001
	Сигурносни појаси
	парч.          
	1236330
	0
	0
	1236330

	34303090001
	Делови и прибор за каросерии (вклучувајќи и за кабини), неспоменати на друго место
	т              
	14
	6
	0
	20

	35204030001
	Делови на железнички и трамвајски локомотиви и на други шински возила
	т              
	694
	13
	1
	693

	35209200001
	Генерален ремонт на железнички и трамвајски локомотиви и на други шински возила
	илј.ефек.час.  
	302
	0
	302
	0


Производството на електрични машини и апарати 

	
	Назив на производот
	е.м.
	Од почетокот на годината до крај на извештајниот месец
	Вкупна залиха на крај на извештајниот месец
	Реализација на стоката во Република Македонија
	Реализација на стоката надвор од Република Македонија

	31101010001
	Мотори со моќ до 37,5 Њ, микромотори (вклучувајќи и алтернатори)
	парч.          
	219000
	23000
	144000
	162000

	31104130001
	Трансформатори со течен диелектрик, со моќ до 650 кВА
	парч.          
	745
	22
	409
	299

	31104153001
	Трансформатори со течен диелектрик, со моќ над 650 кВА до 1600 кВА
	парч.          
	275
	1
	171
	104

	31104155001
	Трансформатори со течен диелектрик, со моќ над 1600 кВА до 10000 кВА
	парч.          
	28
	1
	2
	26

	31104233001
	Мерни трансформатори, со моќ до 1 кВА (вклучувајќи ги  и напонските трансформатори)
	парч.          
	3122
	36
	3314
	299

	31201090001
	Други прекинувачи за напон над 1000 В
	парч.          
	1415
	120
	689
	714

	31202435001
	Релеи, за напон до 60 В, за јачина на струја над 2 А
	парч.          
	97
	41
	866
	0

	31202450001
	Релеи и контактори, за напон над 60 В до 1000 В
	парч.          
	147503
	37152
	11211
	142616

	31202500001
	Елекрична опрема за вклучување/исклучување на струјни кола за напон до 1000В (вклучувајќи ги тастерите и ротирачки прекинувачи) (без релеи)
	парч.          
	191761
	273476
	66075
	72002

	31202760001
	Монтажни елементи за електрични струјни кола, за напон до 1000 В
	илј.парч.      
	35
	200
	60
	2

	31203170001
	Други основи за електрично управување и дистрибуција на електрична енергија, за напон до 1000 В
	парч.          
	0
	264
	152
	0

	31204030001
	Ормани, пултови, конзоли, плочи, маси и други основи на уредите за управување со електрична енергија (без приклучни уреди)
	парч.          
	82
	0
	82
	0

	31209100001
	Инсталирање на уреди за дистрибуција и контрола на електрична енергија
	т              
	188
	6
	136
	51

	31301330001
	Телекомуникациони електрични проводници, вклучувајќи и со конектор, за напон до 80 В
	т              
	715
	28
	455
	262

	31301370001
	Електрични проводници, вклучувајќи и со конектор, за напон над 80 В до 1000 В
	т              
	1053
	54
	666
	426

	31301400021
	Изолирани електрични кабли за напон над 1 кВ без коаксијални кабли и проводници, жичани и други уреди за палење во возила, авиони и бродови.
	т              
	775
	5
	384
	386

	31402150001
	Оловни акумулатори за задвижување на клипни мотори, со тежина над 5 кг,со течен електролит
	парч.          
	174500
	7611
	26028
	145611

	31402150002
	Оловни акумулатори за задвижување на клипни мотори, со тежина над 5 кг,со течен електролит
	 т             
	2746
	119
	408
	2274

	31502530001
	Лустери и други електрични плафонски и ѕидни светлечки тела, освен за осветлување на јавни отворени простори
	 парч.         
	0
	1053
	39
	0

	31621450001
	Изолационен прибор, неспомнат на друго место, за електрични машини, итн., цевки за електрични проводници
	т              
	10
	0
	13
	0

	31621450002
	Изолационен прибор, неспомнат на друго место, за електрични машини, итн., цевки за електрични проводници
	 парч.         
	14658
	26
	16646
	2480


